
30,000

9,836,784

1,945,121

5,000

341,614

3,000

12,161,519

建物付属設備 1,552,799

什器備品 546,240

有形固定資産計 2,099,039

敷金 500,000

投資その他の資産計 500,000

2,599,039

14,760,558

496,130

86,900

13,520

596,550

129,273

129,273

725,823

17,109,724

△ 3,074,989

14,034,735

14,760,558

　　固定資産合計

１．流動資産

現金

身障会館特定資産

前払金

前払費用

立替金

　　流動資産合計

２．固定資産

（２）投資その他の資産

Ⅲ正味財産の部

　資産合計

Ⅱ負債の部

１．流動負債

未払金

未払法人税等

短期借入金

　　流動負債合計

２．固定負債

修繕引当金

　　固定負債合計

　負債合計

　前期繰越正味財産

　当期正味財産増減額

　正味財産合計

　負債及び正味財産合計

特定非営利活動法人尼崎市身体障害者連盟福祉協会

貸 借 対 照 表
2023年3月31日現在

(単位：円)

普通預金

（１）有形固定資産

Ⅰ資産の部

科　　　目 金　　　額


